assignatis de me et heredibus meis in feodo et hereditario adeo libere et quiete

plenarie et honorifice sicut aliqua feoda firma in regno Scocie liberius quietius

plenarius et honorificentius tenetur cum libero Introitu et exitu Et communi
pastura Et omnibus aliis asiamentis dicte ville pertinentibus seu pertinere

valentibus aliquo modo \"olo eciam et concedo quod quoscunque contigerit

dictum rechardum heredes suos vel suos assignatos in curia mea amerciari ex
quarumquam causa quod soluerit pro cuilibet amerciamento duodecim denarios
tantum Reddendo singulis annis Dictus rechardus et heredes sui et sui assignati

michi et heredibus meis vnum denarium tantum in villa De barw in festo Sancti

kentigerni Nomine feodifirmi si per me vel heredes meos exequator pro secta

curie warda releuio et pro omnibus seruiciis consuetudinibus exactionibus et

demandis Et pro omnibus alijs quo de dicta terra per alicjuam exigi poterint

Imperpetuum Volo eciam et concedo quod dictus rechardus heredes sui et sui

assignati molent blada sua ad molendinum meum de duncanlaw in multura Et
quod sint propinquiores post bladum inventum In tribulo Ego vero eufamia et

heredes meos predictam terram cum suis pertinenciis predicto rechardo

heredibus suis et suis assignatis contra omnes homines et feminas waran-

tizabimus et defendemus Imperpetuum Hiis testibus Jacobo domino de Dowglas
roberto de ketht henrico de sancto claro alexandro de setoun roberto de

lawder tunc Justiciario lawdonie willelmo de vetere ponti thoma de bosco

militibus Domino willelmo rectore ecclesie de morham Domino alexandro

ecclesie de barw tunc magistro monialium de hadingtoun rechardo de bard

godfrido byrin et aliis. {H. and N.)

A paper copy in 15th century hand, backed " Coppie of laird dailis charter given

be eufam giffert. 34.''

Translation.

To all who see or hear this charter Eufamia GifFard, spouse of umquhile Sir

John Giffard, Greeting in the Lord everlasting : Wit ye that I, in my pure

widowhood, have given, granted and by this my present charter confirmed to

Richard de Dale for his faithful service that half carucate of land with pertinents

in the tenement of Barow, which belonged to Alexander Cook, by its right

bounds, namely, descending from the hospital to \'ydenmyr. thence ascending

to the common exit which leads to the west side of Barw, thence to Harlawmore,

thence from the west side of the said exit to the ford which leads from
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Harlawmoie to the road called Fawsyd gait, thence ascending to the site of the